
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Дворец школьников» 

Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№ 20 от 07.02. 2019 г.

О направлении на Международный кинофестиваль «ЗИЛАНТ- 2019»

С 23 по 24 февраля 2019 года в г. Казань проводится финал Международного 
кинофестиваля "ЗИЛАНТ - 2019"

В связи с этим приказываю:

1. Направить на торжественное награждение воспитанницу телестудии «НУР» 
Тухфатуллину Талию

2. Руководителем назначить методиста Зарипову Зульфиру Маннаповну, и 
возложить на нее ответственность за здоровье и сохранность жизни обучающийся 
в пути следования и во время проведения фестиваля.

3. Провести инструктаж с обучающийся по технике безопасности, согласно 
инструкции, и ПДД при движении по улицам, переходе дорог, правилам поведения 
в общественных местах.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Зариповой 
Зульфире Маннаповне.

5. Главному бухгалтеру МУ «Управление образования» исполнительного
расходы по

.Н.


